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Titringur á sjálfvirku fóðrunarkerfi gúmmítappa í hettuglösum lokunarvél Pharma-Manager.com Vídeó á netinu af framleiðslu- og rannsóknarstofubúnaði frá leiðandi

framleiðendum og birgjum lyfjaiðnaðarins.

LYKILORÐ OKKAR: Búnaður, vörulisti, lyfjafyrirtæki, tækni, framleiðsla, rannsóknarstofa, GMP, fréttir, lyf, vörur, iðnaður, planta, hönnun, hrein herbergi, gelatínhylki,

hettuglas, lykja, rör, hetta, kápa, merkimiði, merkimiði, vél , tafla, pressa, taflaþrýstingur, pharma, fylling, skammtari, pharma, pökkun, þynnupakkning, merki, merkimiðar,

prentari, umsókn, handbók, hylkisfylling, hylkisfylling, sala, kaupa, ljósmynd, einkenni, selja, lóða, þéttiefni, duft , korn, fljótandi, fast, mjúkt, þurrt. 

Gestir okkar munu geta séð alla ferla hvernig það er gert. Við hjálpum þér einnig að velja mismunandi tegundir af lyfjabúnaði - rannsóknarstofutöflupressa, hringtöflupressa,

vökvapressa, kornvörur, hrærivélar, þurrkun, tómarúmduftflutningatæki, þynnupakkningavélar, pökkunarvélar, hylkjafyllivélar og margar aðrar tegundir búnaðar. Ráðgjafar

okkar munu hjálpa til við umræður, val, greiðslu og afhendingu lyfjabúnaðar til borgar þinnar. Í yfir 17 ár höfum við unnið í þessum iðnaði fyrir viðskiptavini okkar. 

Forstjóri fyrirtækisins, herra Roman Tsibulsky 

Skrifaðu: info@pharma-manager.com 

Farsími WhatsApp + 375-29-393-23-82

Skype: RomanTsibulsky

Lokun hettuglösanna tæknihugtakið sem notað er við lyfjaframleiðslu fljótandi lyfja. Búnaðurinn sem notaður er afhendir sjálfkrafa flöskur og stíflar háls flöskunnar með

gúmmítappa og álhettum, svo og skrúfuhettum. 

Pökkun á te tækni ferli skammtaðrar te pökkunar í hópa og einstakar umbúðir. Fyrir ýmsar tegundir af te er hægt að nota þyngd eða magnpökkun. Teinu er skipt í stórblöð,

meðalblöð, korn og te ryk. 

Ryðfrítt stálgeymar tæknilegt hugtak sem notað er við lyfjaframleiðslu lyfja. Úr ryðfríu stáli 304 og 316 tegundum matargerða af skriðdrekum, skriðdrekum, dósum og tunnum

til að geyma lyfjahráefni og vörur. 

Sublimation tækniferlið í lyfjaframleiðslu lyfja. Hátæknileg þurrkun á fljótandi og föstu efni, síðan varðveitt upprunaleg uppbygging í þurrkuðum efnum, eðlis- og

efnafræðilegir eiginleikar, líffræðileg virkni. 

Stærð línur framleiðslu búnaðar lyfja. Það er notað til að mynda rúllur af PVC og PE borði með frumum. Búnaðurinn framleiðir sjálfvirka fyllingu á magni stöflu í frumurnar,

eftir það er hann lokaður og kældur. Lyfjafyrirtæki frá Lýðveldinu Gíneu-Bissá. 

Smyrsl sem pakka tæknilegu ferli við að dreifa lyfjum með límdu samræmi í einstaka umbúðir. Notaðu plast- og álrör, svo og gler og plastílát. 

Slöngufyllivél gerð lyfjabúnaðar. Notað til að fylla plast- eða álrör með ýmsum kremum og smyrslum til lyfja- og snyrtivörur. Ferlið er hægt að gera sjálfvirkan með því að fæða

tómar rör, fylla ákveðinn skammt af efni og loka brún rörsins. 

Hylkistegund lyfjaafurða. Hylki eru mynduð með gelatíni sem myndar veggi skeljarins. Þau eru notuð við lyfjaskammta í föstu og fljótandi formi. Hylki eru vatnsleysanleg. 

Vökvabeðið er tækniorð sem notað er í lyfjaiðnaði. Það vísar til kornunarferlis í vökvabeði, táknar blöndu af vökva og dufti, sem leiðir til fullkomlega kúlulaga korn. Vökvabeðið

er besta leiðin til að búa til fjöllaga köggli.

FYRIRTÆKI OKKUR LYFJABÚNAÐUR: Búnaður til undirbúnings og flutnings á töflumassa; Snemma leiðinlegur og fóðrunartæki fyrir vörur; Skiljunarsigti; Titringsígur fyrir

sigtiduft og korn; Keilulyfjafyrirtæki; Hamarverksmiðjur fyrir lyf; Pelletsblöndunartæki til iðnaðarframleiðslu; Vökvabeðkúlaþurrkarar; Bakkar til að geyma töflur, duft og

kögglar; Tunnuhrærivélar fyrir duft og korn; Rannsóknarstofulyfjabúnaður; Iðnaðarbúnaður til lyfjaframleiðslu; Lyftidálkar fyrir gáma; Þvottur á flöskum og hettuglösum;
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